

Obiect Pavarea terenului din s.Palanca, raionul Investitor Primaria s.Palanca
Stefan Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj:				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 057,244 137,244
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	57,66	137,244
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	350,00	3 920,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780 118,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,780
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			837,662 520,662
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,662
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	17,00	17,000
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	250,00	300,000
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar(BR 100x20x8 cm)	m			163,140 40,362
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	65,00	65,325
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	291,00	15,132
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,00	26,750
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	350,00	10,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	17,00	0,221
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	100,00	4,000
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	25,00	0,500
6	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			280,823 60,197
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,822
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,200
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,00	52,800
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	137,00	139,055
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	291,00	1,455
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	291,00	22,116
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,000

APROBAT:

Intocmit
Dilan V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.